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Slovo na úvod... 
 
 
 
 Dobré odpoledne vážení příznivci Moravanské kopané. 
Dovolte, abych Vás přivítal na dnešním utkání, naším soupeřem je 
celek z Hovoran, který v minulém kole porazil na svém hřišti 
Mikulčice 3:2. Naše mužstvo sehrálo smolný zápas ve Starém 
Podvorově, kdy ještě 15 minut před koncem vedlo 1:0, o vítězství 
jsme nakonec přišli v nastaveném čase. Věřím, že naši hráči dnes 
zabojují a získají první body v okresním přeboru. Soutěže našich 
mládežnických družstev se rozbíhají 26. srpna. Závěrem mi 
dovolte přivítat na našem stadionu celek z Hovoran, jeho hráče, 
funkcionáře a příznivce. 

 
 
 
 
 
 
 

Ondříšek Albín 
 
 

www.obecmoravany.cz 
 

FORMULE B  
 
 

Jiří Janulík  
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Tabulka po 1. kole 
 Team PZ V R P SKORE +/- B 
1 Svatobořice 1 1 0 0 5:1 - 3 
2 Vnorovy 1 1 0 0 2:0 - 3 
3 Tvarožná Lhota 1 1 0 0 2:0 - 3 
4 Vlast Ježov 1 1 0 0 3:2 - 3 
5 Hovorny 1 1 0 0 3:2 - 3 
6 Starý Poddvorov 1 1 0 0 2:1 - 3 
7 Těmice 1 0 1 0 2:2 - 1 
8 Kněždub 1 0 1 0 2:2 - 1 
9 Mikulčice 1 0 0 1 2:3 - 0 
10 Radějov 1 0 0 1 2:3 - 0 
11 Moravany 1 0 0 1 1:2 - 0 
12 Kostelec 1 0 0 1 0:2 - 0 
13 Ken Veselí 1 0 0 1 0:2 - 0 
14 Sobůlky 1 0 0 1 1:5 -- 0 

 
 Minulé kolo:  Dnešní kolo:  
 Ježov –Rad ějov  3:2 Moravany – Hovorany 

Svatobo řice – Sobůlky 5:1 Mikulčice  – Vnorovy 
Kostelec – Tvarožná lhota 0:1  Moravany – Hovorany 

 Těmice - Kněždub 2:1 Tv.Lhota – St. Poddvorov 
 Starý Poddvorov – Moravany 2:1 Kněždub  – Kostelec 
 Hovorany – Mikulčice 3:2 Sobůlku  - Těmice 
 Norovy – Veselí 2:0 Ježov - Svatobořice 

 
Příští kolo:  

Radějov - Veselí 
Mikulčice - Vnorovy 

Slavoj Moravany – Zeman Hovorany 
Tv. Lhota – St. Poddvorov 

Kněždub –Kostelec 
Sobůlky – Těmice 
Ježov -Svatobořice 

 
V měsíci dubnu oslavilo nebo oslaví narozeniny také někteří naši hráči a 
to v pořadí: 04.04 Zdeněk Merta, 09.04 Marek Šalša, 19.04 Petr Zbořil. 
Všechny informace na: www.slavoj1952.estranky.cz  těch fotbalových. 
 
 
 

Soupiska TJ Slavoj „A“ Mužstvo: 
 
 narozen odehr. min. G A ŽK ČK 
Branká ři:           
Tomáš Soukup 28.12.1986 90 2 - - - 
Lukáš Zelinka 16.11.1982 0 - - - - 
 
Obránci: 
Marek Bařina 15.10.1982 90 - - - - 
Martin Kalinec 14.05.1987 60 - - - - 
Radek Mikeska 29.10.1972 90 - - - - 
Lukáš Srneček 09.09.1981 90 - - - - 
Marek Šalša 09.04.1974 90 - - - - 
Martin Ficek 19.08.1988 0 - - - - 
Michal Burýšek 11.06.1988 0 - - - - 
 
Záložníci : 
Jiří Čtvrtníček 17.02.1974 90 - - - - 
Martin Měsíček 09.09.1989 30 - - - - 
Ivo Surka 27.03.1966 90 - - - - 
Petr Vlachovský 12.07.1983 90 - - - - 
Petr Zbořil 19.04.1985 0 - - - - 
Zdeněk Merta 04.04.1983 0 - - - - 
 
 
Útočníci : 
Radek Hudec 30.09.1984 65 - - - - 
Dušan Záhumenský 13.12.1981 0 - - - - 
Michal Záhumenský 10.03.1979 90 1 - - - 
Miroslav Zbořil 25.05.1983 25 - - - - 
 
Realizační tým: 
Josef Dolan 01.03.1953 trenér 
František Forman 10.09.1953 asistent  
Petr Varga 20.03.1970 vedoucí m. 
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ne 12.8.2007 STARÝ PODDVOROV - MORAVANY   2:1 (0:0)  
 
Sestava:  Soukup-Šalša, Mikeska, Bařina, Srneček-Čtvrtníček, Surka, 
Vlachovský, Měsíček (30.Kalinec)-Hudec (65. Zbořil M.), Záhumenský M 
 
Branky:  Záhumenský M. 0:1 
 
ŽK:  Záhumenský M. 
 
V úvodu zápasu se hrál opatrný fotbal s minimem šancí na obou 
stranách. Domácí se snažili o nátlakovou hru a nakopávanými míči, my 
jsme vycházeli ze zabezpečené obrany a spoléhali na rychlé brejky. 
První vyloženou šanci jsme měli my. Ve 30. minutě kopal roh Surka, míč 
se dostal k neobsazenému Vlachovskému, který však trefil pouze 
domácího brankáře. Do kabin se odcházelo za bezbrankového stavu. 
Druhý poločas začal stejně jako ten první skončil, domácí měli mírnou 
převahu avšak bez vyložených šancí. V 60. minutě se nám podařilo po 
krásné akci skórovat, Michal Záhumenský nedal Flíčkovi šanci- 0:1. Po 
vstřelené brance jsme se až příliš zaměřili na defenzívu, první varováni 
skončilo na Soukupově břevně. V 70. minutě se domácím naskytla 
příležitost k vyrovnání, souboj Bařiny s domácím hráčem posoudil 
rozhodčí jako penaltový a přišlo vyrovnání-1:1. Mohli jsme rychle 
odpovědět, ale Záhumenský svůj samostatný nájezd neproměnil a trest 
přišel v nastaveném čase, kdy jsme na velkém vápně nechali 
trestuhodně osamoceného hráče a ten rozvlnil naší síť-2:1. Ve slátané 
sestavě jsme nepodali nejhorší výkon, minimálně na bod jsme měli. 
 
V 75. minutě nastal klíčový okamžik celého utkání. Po jednom z mnoha 
soubojů v naší šestnáctce nařídil rozhodčí Štěpánek pokutový kop. 
K situaci se nám vyjádřil Marek Ba řina:  
„Po skrumáži mezi pomezní čarou a velkým vápnem, kdy jsme měli 
možnost odkopnout míč do bezpečí, přišla zbytečná ztráta, míč putoval 
podél vápna před naši branku. Já se snažil míč vypíchnout, jak jsem se 
po něm natahoval, tak si domácí útočník dal před míč nohu a já trefil 
první jeho nohu i s míčem. Penalta to byla přísná, ale na druhou stranu 
se pískat nemusela. 
 
 
 
 

STAVEBNÍ A PROJEK ČNÍ FIRMA 
ING.ARCH. ŘIHÁK JIŘÍ, HODONÍNSKÁ 672, DUBŇANY 

 KOMPLETNÍ STAVEBNÍ ČINNOST – REKONSTRUKCE, DOMY NA KLÍČ 
 ZAJIŠŤOVÁNÍ HYPOTEČNÍCH ÚVĚRŮ A ÚVĚRŮ ZE STAVEBNÍHO  

SPOŘENÍ 

PROJEKČNÍ ČINNOST 
 PROJEKTY NOVOSTAVEB RODINNÝCH DOMŮ VČETNĚ EXTERIÉRŮ 
 PRŮMYSLOVÉ OBJEKTY – VÝROBNÍ A SKLADOVACÍ HALY 
 STAVBY OBČANSKÉ VYBAVENOSTI – ŠKOLY, OBCHODY, 

RESTAURACE 
 REKONSTRUKCE RODINNÝCH DOMŮ, PŘÍSTAVBY, NÁSTAVBY 
 PASPORTIZACE – ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍHO STAVU OBJEKTŮ… 
 DROBNÉ STAVBY – GARÁŽE, PŘÍSTŘEŠKY, VINNÉ SKLEPY… 
 ZPRACOVÁNÍ PROJEKTŮ 3D SOFTWAREM ArchiCAD 
 ZAJIŠTĚNÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ – KOMUNIKACE S ÚŘADY 
 NÍZKÉ CENY PROJEKTŮ – RODINNÉ DOMY DO 30 000,- KČ 

KONTAKT: ING.ARCH. ŘIHÁK JIŘÍ: 723 965 859 
ODD. PROJEKCE: JAROSLAV HOLEČEK DiS 732 119 004, 

                                                         JIŘÍ HANÁK DiS 774 823 696 

 
 
 

 
JIŘÍ ČTVRTNÍČEK, NĚTČICKÁ 2282, KYJOV 69701, TEL.604780450 
MAREK ŠALŠA, NĚTČICKÁ 2282, KYJOV 69701, TEL.608758195 
MILAN SVOBODA, ZA STADIONEM 1158, KYJOV 69701, TEL.603887959 
 
EMAIL:  hkmobklady@seznam.cz 
Web: www.sweb.cz/hkmobklady 
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DOROST: 
 

Mužstvo dorostu vstupuje do nové sezony oslabeno o čtyři klíčové 
hráče, kteří přestoupili do A mužstva ale zároveň s novými 
tvářemi, které přišli z žáků. Jedná se o Pavla Martínka, Robina 
Habartu a Šimona Plachého a ještě dva  hráče z Kyjova. Jsou to 
David Krist který u nás už u dorostu v minulých letech hrál a 
Dominik Malý. Tím pádem soupiska dorostu čítá 16.hráčů. Tento 
kolektiv by měl být dostatečně zkušený a vyzrálý, tím pádem na 
něj budou kladeny vysoké cíle a však nikoli nesplnitelné. Naše 
soutěž 3.třída byla pro vysoký počet nově přihlášených oddílů 
rozdělena do dvou skupin po devíti týmech.Tím pádem se kvalita 
této soutěže nepatrně znehodnotila,naproti tomu vzrostla reálnější 
šance na postup do vyšší soutěže. Pro zajištění nových posil 
věnoval potřebný finanční obnos našim dorostům pan Martin 
Černý z Brna, proto se v nejbližších dnech pokusíme sehnat ještě 
alespoň jednoho nebo dva hráče.Za tuto pomoc Panu Černému 
děkujeme. I když máme jednoho hráče dlouhodobě potrestaného 
(Tomáš Ryška) a jednoho dlouhodobě zraněného (Jaroslav 
Hruška) se současným složením kádru jsme v celku spokojeni, 
proto budeme v nadcházející sezoně usilovat o nejvyšší místa v 
tabulce. 
 
Vedoucí mužstva:   Hlaváč Jiří 
 
Trener mužstva:   Janča Pavel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘÍPRAVNÁ UTKÁNÍ:  
 
so 14.7.2007  Unín– Moravany 1:3 (0:1)  
 
Sestava: Zelinka – Šalša, Mikeska, Bařina, Srneček – Zíbal, 

Drobilík, Merta, P. Zbořil – M.Zbořil, M. Záhumenský 
Branky:  30. Zíbal, 55. M. Záhumenský, 70. Bařina 
 
V prvním přípravném zápase zajížděli k našim sousedům a 
přátelům ze Slovenska.  
Zápas byl zpočátku vyrovnaný, obě mužstva přistoupila k zápasu 
zodpovědně, poločas jsme vyhráli brankou Zíbala 1 : 0. Ve 2. 
poločase jsme už byli lepším týmem a zaslouženě dovedli zápas 
do vítězného konce po brankách Bařiny a Záhumenského. 
 
so 21.7.2007 Moravany- Želátovice 1:3 (1:2)  
 
Sestava:  Zelinka (45. Soukup)- Čtvrtníček, Mikeska, Bařina, 
Srneček- Zbořil P., Drobilík, Vlachovský, Kalinec- Záhumenský M., 
Zbořil M. 
Střídající:  Ficek, Burýšek 
 
Branky:  Záhumenský M 
. 
Nastoupil proti nám technicky vyspělý tým, který byl po celý zápas 
lepší, jen díky nemohoucnosti hostů v koncovce jsme neprohráli 
vyšším rozdílem. 

so 28.7.2007 Svatobo řice- Moravany 2:1 (0:0)  

Sestava:  Soukup- Šalša, Mikeska, Bařina, Srneček- Merta, 
Drobilík, Vlachovský, Kalinec- Záhumenský D., Záhumenský M. 
Střídající:  Novotný A., Čtvrtníček, Zbořil M. 
Branky:  Vlachovský – 2:1 
 
Vyrovnané utkání se rozhodlo v posledních 10 minutách. Dvě 
povedené střely zpoza vápna poslaly domácí do dvoubrankového 
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vedení, nám se povedlo pouze snížit na konečných 2:1. Doplatili 
jsme na neproměňování brankových příležitostí, nutno však 
podotknout, že domácí také několikrát ztroskotali na dobře 
chytajícím Soukupovi. 
 

st 1.8.2007 Vracov- Moravany 6:1 (3:1)  

Sestava:  Soukup- Šalša, Mikeska, Bařina, Srneček- Merta, 
Drobilík, Vlachovský, Kalinec- Záhumenský D., Hudec 

Střídající:  Čtvrtníček, Zbořil M, Surka 

Branky:  Záhumenský D. -2:1 

Unikl nám úvod zápasu, již po 10 minutách jsme prohrávali po 
hrubých chybách 2:0. Naštěstí jsme brzy snížili, trefil se 
Záhumenský, do poločasu jsme však ještě jednou inkasovali. Ve 
druhé půli nás opět k zemi sráželi hrubé chyby v rozehrávce a 
inkasovali další 3 góly. Výsledek je krutý, soupeř nám udělil lekci 
zejména z produktivity. 

ne 5.8.2007 Strážnice- Moravany 1:0 (1:0)  

Sestava:  Kůřil- Mikeska, Drobilík, Bařina, Srneček- Merta, Surka, 
Vlachovský, Kalinec- Hudec, Záhumenský D. 

Střídající:  Zbořil M., Čtvrtníček, Šalša, Měsíček M. 

Předvedli jsme jeden z nejhorších výkonů za poslední dobu, hra 
bez pohybu neměla šanci k úspěchu. Soupeř byl rozhodně k 
poražení! 
 
 
 
 
 

Dne 6.7.2007 oslavil své 50-té narozeniny 
rekordman v po čtu odehraných zápas ů za 
náš klub Lubomír Vlachovský. 
 
Pamatuješ si ješt ě na svůj první zápas za náš 
klub ? 
Mé první fotbalové začátky jsou asi stejné jako u 
všech kluků tady na vesnici. Nikým 
neorganizované honění po hřišti za míčem 
s ostatníma. 
Teprve až v pětašedesátém roce se dalo hovořit 
o významu slova fotbal. Seznámení s herním 
projevem, pravidly a být někým veden. 

 
Jsi rekordman v po čtu odehraných zápas ů za TJ SLAVOJ. Jak 
dlouho si myslíš, že ti tento primát vydrží ? 
Bude to možná znít dost sebevědomě, když řeknu, že tento primát mi 
vydrží ještě nějaký ten rok. Na překonání má zřejmě nejblíže součastný 
kapitán „A“ mužstva Marek Bařina, kterému to upřímně přeji. 
 
Na jaký zápas za svou kariéru vzpomínáš nejrad ěji ? 
Každý zápas byl něčím zajímavý a neopakovatelný. Za zmínku stojí 
žákovské zápasy o přeborníka okresu a také zápas v roce 1975 v Uníně, 
kde jsme se stali vítězi putovního  poháru. Rád vzpomínám i na zápas, 
byť jen přátelský, kdy jsem na stoperském postu hrál spolu se synem 
Petrem a oba skórovali do brány soupeře. 
 
Letos I. mužstvo postoupilo do okresního p řeboru. Jak jsi si ty 
věrný  fanoušek sezónu užil ? 
Sezóna 2006/07 byla pro mě něčím co já jsem nikdy nezažil – postoupit 
do vyšší třídy.Užil jsem si ji řádně jako věrný fanda, se vším co k fotbalu 
neodmyslitelně patří – radostí, smutkem ale i zklamáním. Na vše špatné 
se však brzy zapomíná a zůstávají jen vzpomínky na to radostné a 
příjemné. 
Příchodem Petra zpět do Moravan pro mě začal fotbal být opravdu 
fotbalem, dával mi větší smysl.Spolu s trenérem a to víc jak dobrým 
trenérem našli společnou řeč a společnými silami dokázali vytvořit 
mužstvo, které bojovalo za sebe, za nás fanoušky, ale i za ty, kteří jim 
nevěřili, že dokáži postoupit. Já jim věřil od začátku, že to dokáží a věřím 
jim i nyní, že v okresním přeboru nějakou tu sezónu pobudou. A na 
závěr to řeknu jen krátce: „ Kluci fandím Vám.“ 
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Jaký o čekáváš dnešní zápas? 
Dnešní zápas bude určitě o něčem jiném než ten ve Starém Podvorově. 
A to i kvůli tomu, že hrajeme na domácí půdě a to by měla byt naše 
výhoda. Určitě nás přijde povzbudit spousta našich věrných fanoušků, 
kteří nás poženou dopředu a to je náš dvanáctý  hráč jak se říká. Ale na 
druhou stranu přijedou Hovorany což je zkušený a taky ambiciózní tým, 
který nebude chtít prohrát u nás! Myslím, že to bude kvalitní zápas, ale 
doufám že s lepší koncovkou pro náš tým.       
 
 
 
 

Dušan Záhumenský  
Věk: 25 
Post: útočník 
Přezdívka: Koblih, Myšák 
 
V Podvorov ě jsi nehrál kv ůli zran ění 
kolene, odkdy máš s kolenem problém? 
No to už je hezkých pár let, ještě jsem hrával 
za dorost, doma jsme hráli s Ježovem a 
v tom zápase jsem si přetrhal vazy a rozdrtil 
meniskus a od té doby mám s kolenem stále 
nějaké potíže. 

 
V týmu nastupuje bratr Michal, probíhá mezi vámi p řed sezonou 
nějaké hecování kdo dá více branek? 
Už neprobíhá, já si nikdy nedávám žádné střelecké cíle, jen si vždycky 
přeji, aby jsme hráli dobře jako tým a kdo vstřelí gól je jedno. 
 
Jsi fanouškem Barcelony. Který hrá č z Barci by našemu týmu 
v sou časné situaci pomohl nejvíc?:-) 
Podle našich zatím odehraných zápasů, kdy se střelecky trápíme, tak 
nejspíš útočník Samuel Etoo. 
 
 
 
 
 

Petr Zbo řil  
Věk: 22 
Post: záložník 
Přezdívka: Mukl 
 
V současné dob ě jsi na marodce. Co se ti 
vlastn ě přihodilo? 
Jo bohužel jsem na marodce už téměř měsíc 
:-( Bolelo mě břicho a u lékaře a po 
vyšetřeních v nemocnici kde si mě nechali 
lékaři zjistili, že je to zánět slepého střeva tak 
jsem musel na operaci. A stále jsem doma a 

dávám se dohromady, abych byl co nejdříve v pořádku. 
 
Kdy začneš s tréninkem? 
Lékaři, když mě propouštěli z nemocnice tak říkali že bych mohl začít tak 
po 4 týdnech až měsíci začít s tréninkem tak uvidím co mi řeknou na 
kontrole. Ale kdy se objevím na hřišti si nedovedu říct až čas uvidí kdy 
budu připravený a trenér mi dá příležitost. 
 
Díky nemoci máš spoustu volného času, jak ho trávíš?  
No máš pravdu mam docela dost volného času. Když jsem přišel 
z nemocnice tak jsem všechen čas trávil buď v posteli a spal jsem nebo 
jsem se díval v televizi na různé sporty ale většinou jsem hledal nějaké 
fotbale nebo záznamy ze zapasu. V současné době mam i vycházky tak 
ty trávím většinou venku s kamarády. Ale když je trénink tak se 
samozřejmě jdu podívat a jezdím se podívat i na zápasy ven povzbudit 
spoluhráče. 
 
Jak ti bylo ve St. Podvorov ě, když jsi své kamarády sledoval jen 
z tribuny? 
No každopádně je to zvláštní pocit! Když bys chtěl pomoct a nemůžeš!:-( 
To je na tom to nejhorší! Ale musíš se snažit jim pomoct trochu 
povzbudit je a vyhecovat je k lepšímu výkonu! Na tribuně vnímáš zápas 
úplně jinak!!! 
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ROZLOSOVÁNÍ – PODZIM 2007 

 
 
 

Datum muži Kde Čas dorost Kde Čas žáci Kde Čas 

12.8. St. Poddvorov V 16:30             

19.8. Hovorany D 16:30              

26.8. Vnorovy V 16:30 Prušánky V 14:15 Žádovice    sobota V 16:30 

1.9. KEN Veselí sobota  D 16:30 Věteřov     sobota  D 13:45 Milotice     sobota  D 10:00 

9.9. Mikulčice      sobota V 16:30 Milkučice B V 16:30 Bohuslavice V 14:30 

16.9. Radějov V 16:00 Sobůlky V 13:00 Sobůlky V 10:00 

23.9. Tv. Lhota D 16:00  volno     Vlkoš D 10:00  

30.9. Kněždub       pátek V 16:00 Bukovany pátek V 16:00 Bukovany   pátek V 13:45 

7.10. Sobůlky D 15:30  Svatobo řice  D 12:45  Věteřov D 10:00  

14.10. Ježov V 15:30 Želetice       sobota V 15:30 Vracov        sobota V 13:30 

21.10. Svatobo řice D 15:00  Kostelec D 12:15  Kostelec D 10:00  

28.10. Těmice V 14:00             

4.11. Kostelec D 13:30              

11.11. St. Poddvorov D 13:30              
 


